6

ПРОЕКТ
Совет муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района
Саратовской области

РЕШЕНИЕ

От__________ г.                     №____________                                         г. Вольск
О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования город Вольск от 7 февраля 2008 года № 1/31-162 «Об утверждении «Положения о муниципальных предприятиях и муниципальных учреждениях муниципального образования город Вольск»

В соответствии со статьей 19 Устава муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Вольск  Вольского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город Вольск от 7 февраля 2008 года № 1/31-162 «Об утверждении «Положения о муниципальных предприятиях и муниципальных учреждениях муниципального образования город Вольск» следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце 4 статьи 1 Положения слова «муниципальным образованием город Вольск» заменить словами «Администрацией Вольского муниципального района».
1.2. В абзаце 2 пункта 1 статьи 2 Положения слова «муниципальное образование город Вольск» заменить словами «Администрация Вольского муниципального района».
1.3. В абзаце 3 пункта 1 статьи 2 Положения слова «администрация  муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрация Вольского муниципального района».

1.4. В пункте 16 статьи 2 Положения слова «Администрацией муниципального образования» заменить словами «Администрацией Вольского муниципального района».

1.5. В пункте 2.4 статьи 6 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.6. В пункте 5 статьи 6 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.7. В абзаце 1 пункта 6 статьи 6 Положения слова «администрацией муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрацией Вольского муниципального района», слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района», слова «администрации муниципального образования» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района»
1.8. В абзаце 2 пункта 6 статьи 6 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.9. В пункте 1 статьи 7 Положения слова «администрацией муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрацией Вольского муниципального района», слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.10. В пункте 9 статьи 9 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».
1.11. В пункте 4 статьи 10 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.12. В пункте 5 статьи 10 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».
1.13. В пункте 1 статьи 11 Положения слова «муниципальным образованием город Вольск» заменить словами «Администрацией Вольского муниципального района»

1.14. В абзаце 1 пункта 2 статьи 11 Положения изложить в новой редакции: слова «муниципальное образование город Вольск» заменить словами «Администрация Вольского муниципального района»

1.15. В абзаце 2 пункта 2 статьи 11 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района»

1.16. В абзаце 3 пункта 2 статьи 11 Положения  слова «администрацией муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрацией Вольского муниципального района», слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрация Вольского муниципального района»
1.17. В пункте 1 статьи 13 Положения слова «администрация  муниципального образования город Вольск» заменить словами «Комитет по управлению имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района», слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.18. В пункте 6 статьи 13 Положения слова «Администрация муниципального образования город Вольск» заменить словами «Комитет по управлению имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района», слова  «орган муниципального управления администрации муниципального образования город Вольск, ответственный» заменить словами «структурное подразделение Администрации Вольского муниципального района, ответственное», слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.19. В пункте 8 статьи 13 Положения слова «администрации  муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.20. В пункте 3 статьи 14 Положения слова «администрации муниципального образования» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.21. В пункте 4 статьи 14 Положения слова «администрации муниципального образования» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.22. В пункте 5 статьи 14 Положения слова «администрации муниципального образования» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».
1.23. В абзаце 1 пункта 6 статьи 14 Положения слова «администрации муниципального образования» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.24. В абзаце 2 пункта 6 статьи 14 Положения слова «администрации муниципального образования» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.25. В пункте 7 статьи 14 Положения слова «Администрацией муниципального образования» заменить словами «Администрацией Вольского муниципального района».

1.26. В пункте 1 статьи 15 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».
1.27. В пункте 4 статьи 15 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.28. В пункте 5 статьи 15 Положения слова «администрацию муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрацию Вольского муниципального района».

1.29. В пункте 5.1 статьи 15 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.30. В пункте 6 статьи 15 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».
1.31. В пункте 7 статьи 15 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.32. В пункте 2 статьи 16 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.33. В пункте 1 статьи 17 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.34. В пункте 2 статьи 17 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.35. В абзаце 1 пункта 7 статьи 18 Положения слова «администрации муниципального образования» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.36. В абзаце 5 пункта 7 статьи 18 Положения слова «администрации муниципального образования» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.37. В абзаце 1 пункта 8 статьи 18 Положения слова «администрации муниципального образования» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района», слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.38. В абзаце 2 пункта 8 статьи 18 Положения слова «администрации муниципального образования» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.39. В пункте 1.2. статьи 19 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.40. В пункте 1.3. статьи 19 Положения слова «Администрация муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрация Вольского муниципального района».

1.41. В наименовании статьи 21 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.42. В абзаце 1 статьи 21 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.43. В наименовании статьи 22 Положения слова «администрацией   муниципального образования город Вольск» заменить словами  «Администрацией Вольского муниципального района», слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.44. В абзаце 1 статьи 22 Положения слова  «Администрация  муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрация Вольского муниципального района», слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.45. В наименовании статьи 23 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.46. В пункте 1 статьи 23 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.47. В пункте 2 статьи 23 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района», слова «администрация муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрация Вольского муниципального района».

1.48. В пункте 1 статьи 25 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.49. В пункте 3 статьи 25 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.50. В пункте 5 статьи 25 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.51. В пункте 6 статьи 25 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.52. В пункте 1 статьи 26 Положения слова «администрация  муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрация Вольского муниципального района», слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.53. В пункте 2 статьи 26 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.54. В пункте 2.1 статьи 26 Положения слова «администрацией муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрацией Вольского муниципального района», слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.55. В пункте 2.3 статьи 26 Положения слова «администраций муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрацией Вольского муниципального района», слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.56. В абзаце 1 пункта 3 статьи 26 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.57. В пункте 4 статьи 26 Положения слова «Администрация муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрация Вольского муниципального района».

1.58. В пункте 4.1 статьи 26 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.59. В пункте 4.2 статьи 26 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.60. В пункте 4.4 статьи 26 Положения слова «Администрация муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрация Вольского муниципального района».

1.61. В пункте 5.2 статьи 26 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.62. В пункте 9.1 статьи 26 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».
1.63. В пункте 14 статьи 26 Положения слова «Администрация муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрация Вольского муниципального района», слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».

1.64. В пункте 1 статьи 27 Положения слова «администрации муниципального образования город Вольск» заменить словами «Администрации Вольского муниципального района».
1.65. в приложении № 1 Положения: абзац 1 пункта 5.2. раздела 5. Руководитель муниципального унитарного предприятия изложить в новой редакции:

«5.2. Руководитель предприятия (Директор) назначается на должность распоряжением главы администрации Вольского муниципального района с испытательным сроком в соответствии с трудовым законодательством Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Вольского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования

город Вольск Вольского

муниципального района                                                                         С.В.Фролова

СОГЛАСОВАНО:

Глава Вольского

муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов

Заместитель главы администрации

Вольского муниципального района

по экономике,  промышленности
и потребительскому рынку                                                               Л.В.Бондаренко
Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом

и природными ресурсами                                                                М.В. Подошвина
Начальник управления правового

обеспечения                                                                                    Л.В. Меремьянина
Председатель контрольно-счетной

комиссии Вольского муниципального

района
             С. И. Козлова

Проект подготовлен КУМиПР г.

РАССЫЛКА: КУМИ-4

Проект внесен КУМИ и ПР

Исп. Жаров Д.В. 7-25-78